
БРОЈ 8 ФУДБАЛ, 29.05.2025. СТРАНА 17 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, 
број 22/2021), Извршни одбор Фудбалског савеза Србије, на седници одржаној дана 29.05.2025. 
године, донео је  

 

ОДЛУКУ 

 

Члан 1. 

 Утврђује се Календар такмичења ФСС за такмичарску сезону 2025/2026, а како је 
наведено у прилогу ове одлуке. 

 Табеларни преглед Календара такмичења ФСС за такмичарску сезону 2025/2026 из 
прилога ове одлуке, чини саставни део ове одлуке. 

 

КАЛЕНДАР ТАКМИЧЕЊА ФС СРБИЈЕ ЗА ЈЕСЕЊИ ДЕО СЕЗОНЕ 2025/2026 

 

Дат: Д Јул Д Август Д Септембар Д Октобар Д Новембар Д Децембар 

1 У  П  П 
Термин 

репрезентације 
С Лига шамп. 2 С  П  

2 С  С 
СЛ 3 коло 

ПЛС 1 коло 
У 

Термин 
репрезентације 

Ч ЛЕ 2 - ЛК 1 Н 
СЛ 14 коло 

ПЛС 16 коло 
У  

3 Ч  Н  С 
Термин 

репрезентације 
П  П  С КУП 1/8 

4 П  П  Ч 
Термин 

репрезентације 
С 

СЛ 11 коло 
ПЛС 12 коло 

У Лига шамп. 4 Ч  

5 С  У 
Лига шамп. КВ. 3. 

коло 
П 

Термин 
репрезентације 

Н  С Лига шамп. 4 П  

6 Н  С 
Лига шамп. КВ. 3. 

коло 
С 

Термин реп. 
ПЛС 7 коло 

П 
Термин 

репрезентације 
Ч ЛЕ 4 - ЛК 3 С  

7 П  Ч 
ЛЕ и ЛК 

КВ. 3. коло 
Н 

Термин 
репрезентације 

 
У 

Термин 
репрезентације 

П  Н 
СЛ 18 коло 

ПЛС 21 коло 

8 У 
Лига шамп. 
КВ. 1. коло 

П  П 
Термин 

репрезентације 
С 

Термин 
репрезентације 

С 
СЛ 15 коло 

ПЛС 17 коло 
П  

9 С 
Лига шамп. 
КВ. 1. коло 

С 
СЛ 4 коло 

ПЛС 2 коло 
У 

Термин 
репрезентације 

Ч 
Термин 

репрезентације 
Н  У Лига шамп. 6 

10 Ч 
ЛЕ и ЛК 

КВ. 1. коло 
Н  С 

КУП ПТ 
 

П 
Термин 

репрезентације 
П 

Термин 
репрезентације 

С Лига шамп. 6 

11 П  П  Ч  С 
Термин реп. 
ПЛС 13 коло 

У 
Термин 

репрезентације 
Ч ЛЕ 6 - ЛК 5 

12 С  У 
Лига шамп. КВ. 3. 

коло 
П  Н 

Термин 
репрезентације 

С 
Термин 

репрезентације 
П  

13 Н  С СК ЕВРОПЕ С СЛ 8 коло П 
Термин 

репрезентације 
Ч 

Термин 
репрезентације 

С 
СЛ 19 коло 

ПЛС 22 коло 

14 П  Ч 
ЛЕ и ЛК 

КВ. 3. коло 
Н ПЛС 8 коло У 

Термин 
репрезентације 

П 
Термин 

репрезентације 
Н  



СТРАНА 18 ФУДБАЛ, 29.05.2025. БРОЈ 8 
 

15 У 
Лига шамп. 
КВ. 1. коло 

П  П  С  С 
Термин реп. 
ПЛС 18 коло 

П  

16 С 
Лига шамп. 
КВ. 1. коло 

С 
СЛ 5 коло 

ПЛС 3 коло 
У Лига шамп. 1 Ч  Н 

Термин 
репрезентације 

У  

17 Ч 
ЛЕ и ЛК 

КВ. 1. коло 
Н  С Лига шамп. 1 П  П 

Термин 
репрезентације 

С  

18 П  П  Ч Лига шамп. 1 С 
СЛ 12 коло 

ПЛС 14 коло 
У 

Термин 
репрезентације 

Ч ЛК 6 

19 С СЛ 1 коло У 
Лига шамп.  

Плеј Оф 
П  Н  С  П  

20 Н  С 
Лига шамп. 
ПЛС 4 коло 

С 
СЛ 9 коло 

ПЛС 9 коло 
П  Ч  С СЛ 20 коло 

21 П  Ч 
ЛЕ и ЛК 
Плеј Оф 

Н  У Лига шамп. 3 П  Н  

22 У 
Лига шамп. 
КВ. 2. коло 

П  П  С Лига шамп. 3 С 
СЛ 16 коло 

ПЛС 19 коло 
П  

23 С 
Лига шамп. 
КВ. 2. коло 

С СЛ 6 коло У  Ч ЛЕ 3 - ЛК 2 Н  У  

24 Ч 
ЛЕ и ЛК 

КВ. 2. коло 
Н ПЛС 5 коло С 

Лига Европе 1 
ПЛС 10 коло 

П  П  С  

25 П  П  Ч Лига Европе 1 С 
СЛ 13 коло 

ПЛС 15 коло 
У Лига шамп. 5 Ч  

26 С СЛ 2 коло У 
Лига шамп.  

Плеј Оф 
П  Н  С Лига шамп. 5 П  

27 Н  С 
Лига шамп.  

Плеј Оф 
С СЛ 10 коло П  Ч ЛЕ 5 - ЛК 4 С  

28 П  Ч 
ЛЕ и ЛК 
Плеј Оф 

Н ПЛС 11 коло У  П  Н  

29 У 
Лига шамп. 
КВ. 2. коло 

П  П  С КУП 1/16 С 
СЛ 17 коло 

ПЛС 20 коло 
П  

30 С 
Лига шамп. 
КВ. 2. коло 

С 
СЛ 7 коло 

ПЛС 6 коло 
У Лига шамп. 2 Ч 

 
 

Н  У  

31 Ч 
ЛЕ и ЛК 

КВ. 2. коло 
Н    П    С  

 

Легенда:   СУПЕР ЛИГА 
ПРВА ЛИГА 
КУП СРБИЈЕ 

 

  



БРОЈ 8 ФУДБАЛ, 29.05.2025. СТРАНА 19 
 

КАЛЕНДАР ТАКМИЧЕЊА ФС СРБИЈЕ ЗА ПРОЛЕЋНИ ДЕО СЕЗОНЕ 2025/2026 

 

Дат: Д Јануар Д Фебруар Д Март Д Април Д Мај Д Јун 

1 Ч  Н  Н  С  П  П 
Термин 

репрезентације 

2 П  П  П  Ч  С ПЛС 34 коло У 
Термин 

репрезентације 

3 С  У 
 
 

У  П  Н 
СЛ 34 коло 

 
С 

Термин 
репрезентације 

4 Н  С  С КУП 1/4 С 
СЛ 29 коло 

ПЛС 30 коло 
П  Ч 

Термин 
репрезентације 

5 П  Ч  Ч  Н  У Лига шамп. 1/2 П 
Термин 

репрезентације 

6 У  П  П  П  С 
Лига шамп. 1/2 

ПЛС 35 к. ПА 
С 

Термин 
репрезентације 

7 С  С СЛ 22 коло С  У Лига шамп. 1/4 Ч ЛЕ и ЛК 1/2 Н 
Термин 

репрезентације 

8 Ч  Н  Н 
СЛ 26 коло 

ПЛС 26 коло 
С СЛ 30 коло П  П 

Термин 
репрезентације 

9 П  П  П  Ч ЛЕ и ЛК 1/4 С СЛ 35 коло У 
Термин 

репрезентације 

10 С  У  У Лига шамп. 1/8 П  Н 
ПЛС 35 к. ПО 
ПЛС 36 к. ПА 

С 
Термин 

репрезентације 

11 Н  С  С Лига шамп. 1/8 С  П  Ч ФИФА СП 

12 П  Ч  Ч ЛЕ и ЛК 1/8 Н УСКРС У  П ФИФА СП 

13 У  П  П  П  С КУП ФИНАЛЕ С ФИФА СП 

14 С  С 
СЛ 23 коло 

ПЛС 23 коло 
С 

СЛ 27 коло 
ПЛС 27 коло 

У Лига шамп. 1/4 Ч  Н ФИФА СП 

15 Ч  Н  Н  С 
Лига шамп. 1/4 

 
П  П ФИФА СП 

16 П  П  П  Ч ЛЕ и ЛК 1/4 С 
СЛ 36 коло 

ПЛС 37 коло 
У ФИФА СП 

17 С  У Лига шамп. 1/16 У Лига шамп. 1/8 П  Н  С ФИФА СП 

18 Н  С Лига шамп. 1/16 С 
Лига шамп. 1/8 

 
С 

СЛ 31 коло 
ПЛС 31 коло 

П  Ч ФИФА СП 

19 П  Ч ЛЕ и ЛК 1/16 Ч ЛЕ и ЛК 1/8 Н  У  П ФИФА СП 

20 У Лига шамп. 7 П  П  П  С ЛЕ ФИНАЛЕ С ФИФА СП 

21 С Лига шамп. 7 С 
СЛ 24 коло 

ПЛС 24 коло 
С 

СЛ 28 коло 
ПЛС 28 коло 

У  Ч  Н ФИФА СП 



СТРАНА 20 ФУДБАЛ, 29.05.2025. БРОЈ 8 
 

22 Ч Лига Европе 7 Н  Н 
 
 

С 
СЛ 32 коло 

ПЛС 32 коло 
П  П ФИФА СП 

23 П  П  П 
Термин 

репрезентације 
Ч  С 

СЛ 37 коло 
ПЛС 38 коло 

У ФИФА СП 

24 С  У  У 
Термин 

репрезентације 
П 

 
 

Н  С ФИФА СП 

25 Н 
 
 

С Лига шамп. 1/16 С 
Термин 

репрезентације 
С  П  Ч ФИФА СП 

26 П  Ч Лига шамп. 1/16 Ч 
Термин 

репрезентације 
Н 

СЛ 33 коло 
ПЛС 33 коло 

У  П ФИФА СП 

27 У  П ЛЕ и ЛК 1/16 П 
Термин 

репрезентације 
П  С ЛК ФИНАЛЕ С ФИФА СП 

28 С Лига шамп. 8 С 
СЛ 25 коло 

ПЛС 25 коло 
С 

Термин реп. 
ПЛС 29 коло 

У Лига шамп. 1/2 Ч  Н ФИФА СП 

29 Ч Лига Европе 8   Н 
Термин 

репрезентације 
С 

Лига шамп. 
КУП 1/2 

П  П ФИФА СП 

30 П    П 
Термин 

репрезентације 
Ч ЛЕ и ЛК 1/2 С 

ЛШ ФИНАЛЕ 
ПЛС 39 коло 

У ФИФА СП 

31 С СЛ 21 коло   У 
Термин 

репрезентације 
  Н    

 

Легенда:   СУПЕР ЛИГА 
ПРВА ЛИГА 
КУП СРБИЈЕ 

 

 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 
,,Фудбал" 

 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  


